INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
RODOVIA CE 292, KM 15 - Bairro GISELIA PINHEIRO - CEP 63115-500 - Crato - CE - www.ifce.edu.br

MINUTA

Processo: 23265.001217/2024-15
Interessado: @nome_interessado@

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS REFERENTE AO EDITAL 41/2024 PARA SELEÇÃO DE SUPERVISORES.

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID)/CAPES/IFCE

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, CAMPUS CRATO,

no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Normativa nº 81/GABR/REITORIA, de 08 de agosto de 2023,  torna público o  Resultado das
inscrições deferidas referente ao edital 41/2024 para seleção de supervisores.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – SUPERVISORES

Andressa Rodrigues de Lima Deferido

Fabiana vera Cruz dos Santos Deferido

Luiz de Beltrão Lima Júnior Deferido

Rita de Cássia Mariano Deferido

Wanilly do Nascimento Felix Deferido

Boletim de Serviços Eletrônico em 24/10/2024

24/10/2024, 16:20 SEI/IFCE - 6652468 - Resultado

file:///C:/Users/aliss/Desktop/NUSTA/Resultado_6652468.html 1/2

EDER CARDOZO GOMES
Diretor-Geral em exercício

Documento assinado eletronicamente por Eder Cardozo Gomes, Diretor(a) Geral em Exercício, em 24/10/2024, às 13:00, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6652468 e o código CRC EC280E5C.

23265.001217/2024-15 6652468v6

24/10/2024, 16:20 SEI/IFCE - 6652468 - Resultado

file:///C:/Users/aliss/Desktop/NUSTA/Resultado_6652468.html 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0